PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 120/2013, DE 11 DE JULHO DE 2013.

SUBSTITUIR MEMBROS DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
ESPECIAL DE DESEMPENHO DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO/
PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO/PERNAMBUCO-ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 42, parágrafo único, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física 12ª Região/Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL nº 087/2012, de 20 de julho de
2012, a qual cria a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1º - Fazer a substituição dos membros da Comissão de Avaliação Especial de
Desempenho, Luís Eduardo Reis Coelho e Rousycarla Pessoa de Moraes por Maria
Teresa Bezerra de Amorim e Monique Cordeiro de Castro, por este ato nomeá-las.

Art. 2º - Diante das substituições apontadas no artigo anterior, a Comissão de Avaliação
Especial de Desempenho passa a compor os seguintes membros:

NOME (CARGO)
CARGO NA
COMISSÃO IDENTIDADE

Roseanne Bezerra de Aquino
(Conselheira) Presidente CREF 000111-G/PE

Maria Teresa Bezerra de Amorim
(Gerente Geral Administrativa) Membro RG nº 1.699.098 SSP/PE

Rosângela Cavalcanti de Albuquerque
(Chefe de Fiscalização) Membro CREF 000404-G/PE

Adriana Oliveira Lopes
(Gerente Administrativa da Seccional
Alagoas)

Membro RG nº 1.222.732 SSP/AL

Monique Cordeiro de Castro
(Chefia Administrativa)

Membro RG nº 2.178.548 SDS/PE

Rafaela Cristina Maciel de Oliveira
(Ass. Téc. de Rh, Programas e
Projetos)

Membro RG nº 6.380.730 SDS/PE

Art.3º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de maio de 2013.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 120/2013, DE 11 DE JULHO DE 2013.